Noi siamo divenuti un oggetto d'obbrobrio per i nostri vicini: il ludibrio e lo scherno di quanti ci stanno d'intorno.

Sino a quando, o Signore, sarai sempre sdegnato: arderà come fuoco l'ira tua?

Riversa la tua indignazione sopra le Genti che non ti conoscono: <sup>3</sup> e sopra i regni, che non hanno invocato il tuo nome:

Perchè hanno divorato i figli di Giacobbe; e desolato la sua dimora.

Non rammentare le nostre antiche iniquità, <sup>4</sup> ci vengano tosto in soccorso le tue misericordie: perchè noi siamo ridotti ad estrema miseria.

Aiutaci, o Dio, nostro salvatore: e per la gloria del tuo nome liberaci, o Signore; e perdona i nostri peccati, per il tuo nome:

Affinchè forse non si dica fra le Genti: <sup>5</sup> dov'è dunque il loro Dio? e fra le nazioni, sotto i loro occhi sia fatta palese.

La vendetta del sangue dei tuoi servi, che è stato sparso: giunga al tuo cospetto il gemito dei prigionieri.

Facti sumus óppróbrium vicinis nostris: <sup>3</sup> subsannatio et illúsió his, qui in circúitu nostro sunt.

Usquequo, Dómine, irascéris in finem: \* accendétur velut ignis zelus tuus?

Effúnde iram tuam in Gentes, quæ te non novérunt: \* et in regna, quæ nomen tuum non invocavérunt:

Quia comedérunt Jacob: \* et locum ejus desolavérunt.

Ne memineris iniquitátum nostrárum antiquárum, cito anticipent nos misericórdiæ tuæ: \* quia páuperes facti sumus nimis.

Adjuva nos, Deus, salutáris noster: et propter glóriam nóminis tui, Dómine, libera nos: \* et propitius esto peccátis nostris, propter nomen tuum:

Ne forte dicant in Géntibus: Ubi est Deus eórum? \* et innotéscat in natióibus coram óculis nostris.

Ultio ságuinis servórum tuórum, qui effúsus est: \* intróeat in conspéctu tuo gémitus compeditórum.

<sup>3</sup>...che non ti onorano:...

<sup>4</sup> Ben sapeva il popolo che i castighi provenivano dalle sue colpe, perciò il salmista le confessa e invoca da Dio la clemenza non solo per se, ma specialmente per l'onore divino.

<sup>5</sup>...se non interviene a soccorrere il popolo che lo adora, e si trova in tanta desolazione?

Secundum magnitudinem brachii tui, \* posside filios mortificatorum.

Et redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum: \* improprium ipsorum, quod improbraverunt tibi, Domine.

Nos autem populus tuus, et oves pascuae tuae, \* confitemur tibi in saeculum.

In generationem et generationem \* annuntiabimus laudem tuam.

Ant. Adjuva nos, Deus, salutaris noster: et propitius es to peccatis nostris.

Ant. Ego sum Dominus \* Deus tuus, Israëli, qui eduxi te de terra Aegypti.